[image: image1.png]PROTOCOLO $52/2023 - 08/05/2023 10:30 - LILIANE

MOÇÃO DE APELO
         Apresento à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Sr. José Arlindo Reginato Dias, Superintendente do SAAE, para que interceda junto aos setores competentes, com urgência, para que seja feito o conserto do vazamento da caixa d’água do barreirinho.

JUSTIFICATIVA

Este Vereador recebeu pedidos dos moradores das proximidades, os quais narraram a existência de um grande vazamento de água potável na caixa d’água do Barreirinho.

Segundo verificado, o vazamento tem considerável volume de água e está ocorrendo há bastante tempo.

A fim de evitar maiores prejuízos, peço o atendimento da Moção com urgência.
Sala das Sessões, 08 de maio de 2023.

ÁLVARO JOSÉ VAL GIRIOLI
Vereador